
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 52521-2013 z dnia 2013-04-09 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Jelenia Góra

Umowa w sprawie zamówienia publicznego dotyczącego wykonania usługi polegającej na utrzymania zieleni miejskiej w

Jeleniej Górze. Części I - Centrum, część VI - Sobieszów i Park Norweski, w okresie od 01.04.2013 r. do 31.03.2014 r.

Numer ogłoszenia: 54243 - 2013; data zamieszczenia:  11.04.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  52521 - 2013 data 09.04.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201,

fax. 075 7546159, 7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  zał. nr 1.

W ogłoszeniu jest:  1) udzielone w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego: Umowa nr

GK-O.272.2.2012 z dnia 16.05.2012 r. i umowa nr GK-O.272.2.2012 z dnia 16.05.2012 r.; 2) Udzielone

dotychczasowemu Wykonawcy: MIEJSKIEmu PRZEDSIĘBIORSTWu GOSPODARKI KOMUNALNYCH Sp. z

o.o., 58-560 Jelenia Góra, ul. Wolności 161/163;.

W ogłoszeniu powinno by ć: 1) udzielone w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego: Umowa

nr GK-O.272.2.2012 z dnia 16.05.2012 r. i umowa nr GK-O.272.3.2012 z dnia 16.05.2012 r.; 2) Udzielone

dotychczasowemu Wykonawcy: MIEJSKIEMU PRZEDSIĘBIORSTWU GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z

o.o., 58-560 Jelenia Góra, ul. Wolności 161/163;.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 1 2013-04-11 12:32


